
www.acv.co.jp

〒４70-0117 愛知県日進市藤塚七丁目55番地

TEL：（0561）72-7011 （代）
FAX：（0561）72-7012
Mail：info@acv.co.jp

お問い合わせ

9：00～18：00
土曜も出荷いたします

営業時間

12月休業日

1（日）、8（日）、15（日）、
21（土）、22（日）、
28（土・午後）～1/5（日）※

※休業日除く

定休日：日曜・祝日

1212

HPはコチラ POPや広告を無料公開中 SNSやってます！

※冬季休業

クラシカルな外観と軽快感、実用性のバランスを実現。フェンダー本体は信頼の
SW-MOTECH製を採用。XSR125がスクランブラーに！

XSR125 23-24

シルバーはアルミの質感をより際立たせ
るヘアライン仕上げ、ブラックはマットな
パウダーコート仕上げ。SW-MOTECHの
エンボスロゴ入り。

1.高品質

スタイル重視ながらも
実用性や安全性にも配慮

ステーにはブラック塗装のスチール素材
を使用しているため、十分な強度が確保
されています。

2.高い安全性

純正フェンダーの取り付け穴を利用して
鉄製フォークガードを追加。全体のフォル
ムを損なわないように工夫をしています。

3.フォークガードをプラス

ブラックシルバー

カ
ウ
ル

毎月20日発行

First☆Star AUTOBOY ACTIVE
#71 新庄 雅浩選手(ZRX1200S)

D.O.B.A.R. HERCULES

その他パーツ

使用パーツ

レースサポートピックアップ
Taste of Tsukuba 2024 -KAGURADUKI STAGE-　11/1-3

MotoGP 第17戦 オーストラリアGP　10/16-10/20

POINTPOINTPOINT
開発者のこだわり

ご予約受付中

ボルトオンアルミ製

アルミアップフェンダー

品番 本体価格

¥18,000(税込¥19,800)
15312001S
15312001B

JAN
950976
950983

工数

0.5h

カラー
シルバー
ブラック

軽快なスクランブラー軽快なスクランブラー軽快なスクランブラー

#1 尾野弘樹選手#1 尾野弘樹選手#1 尾野弘樹選手
P.MU 7C GALE SPEEDP.MU 7C GALE SPEEDP.MU 7C GALE SPEED

尾野選手使用パーツ(NSF250R)

マスターシリンダーVRD エラボレートフロントキャリパーサムブレーキマスターシリンダー

全日本ロードレース選手権 最終戦鈴鹿ラウンド。
第7戦岡山が終了した時点のランキングでは、尾野選手が若手の若松選手より僅差でリードして
おり、最終戦鈴鹿では若松選手の前でゴールすることがチャンピオン獲得の条件でした。
予選では若松選手がポールポジションを獲得し決勝を迎えました。
追う展開になると思われた決勝は尾野選手がオープニングラップを制しトップへ。
その後、尾野選手、若松選手、高杉選手の3台が入れ替わる激しいバトルを展開。そのまま最終
ラップを迎え若松選手にトップを奪われるも、最終シケインのバトルを制しシリーズチャンピオ
ンV4達成となりました！

アクティブも全力サポートアクティブも全力サポートアクティブも全力サポート
“走る実験室”と例えられるレースの世界。それは
私たちアクティブにとっても貴重な検証の場です。
高負荷条件下でいかに安定した性能を発揮でき
るかは品質の要であり、実戦での証明が不可欠。
その役割を担ってくれているパートナーがP.MU
7C GALE SPEEDの皆さんです。サムブレーキ用リアマスターシリンダー リモートアジャストワイヤーステアリングダンパー

前戦でシリーズチャンピオンを決めた國井選手は予選でポールポジションを獲得。
決勝ではホールショットを羽田選手に奪われ混戦になるも5周目にはトップに。
その後も國井選手、羽田選手、國峰選手の激しいトップ争いが続くも最終ラップに
トップで突入。そのままチェッカーを受け今季５勝目を飾りシーズンを終えた。

GALE SPEED
ワイヤークラッチホルダーキット 

SDG Team HARC-PRO.＃10 國井勇輝選手
前戦でシリーズチャンピオンを
決勝ではホールショットを羽田

SDG Team HARC-2レース制の最終戦鈴鹿。10/26のレース1では9番手からオープニングラップを6
番手で戻ってくるもその後は苦しい展開が続き、11番手でチェッカーを受けた。
10/27のレース2では11番手からスタートし、オープニングラップを6番手で迎え
る。しかし後続のライダーに追突されてしまう。その影響でマシントラブルが発生し
転倒。6周目にピットインしリタイアとなった。

●GALE SPEED 
ワイヤークラッチ
ホルダーキット
●ACTIVE レバーガード
リモートアジャストワイヤー V2
●HYPERPRO 
ステアリングダンパー
●DNA モトフィルター
●ビルドアライン
ステンレス
ブレーキホース

DUNLOP Racing Team with YAHAGI ＃30 長島 哲太選手
GALE SPEED GPリアマスター（レース専用品）
ACTIVE リモートアジャストワイヤー V2

今年のテイストオブツクバの来場者数は昨年同様で大いに盛り上がりを見せていました。
11/2の特別走行枠は雨であったものの、テストを兼ねて意欲的に走行し、翌11/3午前の
予選に挑みました。
予選ではエンジントラブルが発生し決勝は9番手でのスタート。果敢に攻め続け一時は3番
手まで上り詰めるもその後は順位を落とし5位でチェッカーを受けました。

LIQUI MOLY Husqvarna Intact GP
＃81 SENNA AGIUS選手

Moto2

JSB1000 ST1000

アギウス選手の母国で開催されたオーストラリアGP。
予選の結果から13番手で決勝をスタートしたアギウス選手は2周目で9番
手に上昇。周回を重ねるごとにさらに順位を上げていき4位を死守する展
開に。そしてレース終盤、前方を走っていた選手が転倒し、アギウス選手は
Moto2で自身初の3位表彰台を獲得した。 

GALE SPEED TYPE-SB1ホイール
エラボレートリアキャリパー

ACTIVE パフォーマンスダンパー（試作品）

SPEEDBOX×GALE SPEED チタンボルト
リアショック、ブレーキキャリパーに使用

QSTARZ LT-8000GT
HYPERPRO ステアリングダンパー

ACTIVE プレスフォーミングスイングアーム
ハイスロキットEVO2
GALE SPEED サムブレーキ用リアマスターシリンダー
VREブレーキマスターシリンダー
ブリーダーバルブキャップ
HYPERPRO リンク式ツインショック(共同開発)
ZERO GRAVITY スクリーン

にてインタビュー動画公開中！

GALE SPEED VREクラッチマスターシリンダー
サムブレーキマスター
ACTIVEリモートアジャストワイヤー

GALE SPEED エラボレートキャリパー
ビルドアライン カラーホース

に

動画は
こちらから！

GALE SPEED 
Type-SB1ホイール

より僅差でリードして
の条件でした。

ップへ。ップへ
を展開。そのまま最終
しシリーズチャンピオ

年間ポイントランキング 10位年間ポイントランキング 10位年間ポイントランキング 10位
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ご予約受付中

ご予約受付中

政府認証マフラー
パワー・トルクUP

車種専用設計 ボルトオン ABS対応 ±〇〇mm変更可能

高性能・高品質

パワー・トルクUP 高性能・高品質

公道使用OK
車検対応

ZX-10R 21-25 ZX-6R 24-25

レーシングマフラー
デリバリー中

デリバリー中
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本体価格
¥162,000(税込¥178,200)
¥158,000(税込¥173,800)
¥360,000(税込¥396,000)
¥450,000(税込¥495,000)
¥19,000(税込¥20,900)
¥66,000(税込¥72,600)
¥270,000(税込¥297,000)
¥288,000(税込¥316,800)
¥106,000(税込¥116,600)
¥12,000(税込¥13,200)
¥225,000(税込¥247,500)

JAN
952789
952796
952802
952819
952826
952840
952857
952864
952871
952833
951782

車種No.

CBR1000RR-R/SP 24

BMW R1300GS 23-24
TRIUMPH SCRAMBLER 400X 24/SPEED 24
TRIUMPH TRIDENT660 21-24
TRIUMPH DAYTONA660 24/TIGERSPORT660 24

タイプ/サイレンサー
スリップオンライン カーボン
スリップオンライン チタン

レーシングライン チタン(カーボンブラケット付属)
エボリューションライン チタン(カーボンブラケット付属)

ヒートシールド カーボン
リンクパイプ ステン

オプションヘッダー ステン
オプションヘッダー ステン
スリップオンライン チタン
フィッティングキット

レーシングライン チタン(要:別売フィッティングキット)

品番
S-H10SO29-APC

S-H10SO28-APLT/TD
S-H10R10-APLT
S-H10E4-APLT
P-HSH10R5
L-H10R16/TD
E-H10R11
E-B13E1

S-T4SO1-HDT
P-HF1592

S-T6R2-CQTBL

詳細

6 7

8 9 10 11

1 2 3

4 5

NEW NEW

MotoGP・SBK・AMAなど、世界の名だたるレースに参戦する多くのトップチームが採用するアクラポ
ヴィッチエグゾーストシステム。その性能・サウンド・クオリティを公道でも。 共振を抑えて乗り心地、ハンドリングを向上させ、特にツーリングなどの長距離移動で効

果を発揮する車種専用車体制振ダンパー。車体フレームに装着するだけで、ワンランク
上の上質な乗り心地を提供します。

車種専用ブレーキホース

■カラーホース対応

ステンレスブラック/ブラックホース

ステンレス/スモークホース

ステンレス/クリアホース
詳細はコチラ

本体価格
¥9,200(税込¥10,120)
¥9,200(税込¥10,120)
¥11,400(税込¥12,540)
¥11,400(税込¥12,540)
¥13,000(税込¥14,300)
¥18,400(税込¥20,240)
¥18,400(税込¥20,240)
¥21,100(税込¥23,210)
¥21,100(税込¥23,210)
¥28,800(税込¥31,680)
¥12,700(税込¥13,970)
¥12,700(税込¥13,970)
¥17,800(税込¥19,580)
¥17,800(税込¥19,580)
¥25,000(税込¥27,500)
¥15,400(税込¥16,940)
¥15,400(税込¥16,940)
¥19,800(税込¥21,780)
¥19,800(税込¥21,780)
¥23,100(税込¥25,410)
¥15,400(税込¥16,940)
¥15,400(税込¥16,940)
¥19,800(税込¥21,780)
¥19,800(税込¥21,780)
¥23,100(税込¥25,410)

JAN
951591
951607
951614
951621
951638
952390
952406
952413
952420
952437
952444
952451
952468
952475
952482
951867
951874
951881
951898
951904
951911
951928
951935
951942
951959

フィッティング

アルミ

ステンレス

ステンレスブラック

アルミ

ステンレス

ステンレスブラック

アルミ

ステンレス

ステンレスブラック

アルミ

ステンレス

ステンレスブラック

アルミ

ステンレス

ステンレスブラック

フロント/リア

フロント

フロント

リア

フロント

リア

車種

REBEL250S 20-23
（153GARAGE
CAEFバーハンドル用）

YZF-R15/125 23

XSR125 23

ホース
クリア
スモーク
クリア
スモーク
ブラック
クリア
スモーク
クリア
スモーク
ブラック
クリア
スモーク
クリア
スモーク
ブラック
クリア
スモーク
クリア
スモーク
ブラック
クリア
スモーク
クリア
スモーク
ブラック

品番
20513540
20513540S
20613540
20613540S
20713540
20535510
20535510S
20635510
20635510S
20735510
20535511
20535511S
20635511
20635511S
20735511
20535500
20535500S
20635500
20635500S
20735500
20535501
20535501S
20635501
20635501S
20735501

フィッティングはステンレスのみ

操縦安定性の向上快適性の向上
路面入力(低周波領域)の車体振動の収
束性が向上することで車体安定性が向上
し、車両制御が容易になります。

エンジン振動（高周波領域）の微小
振動が低減することで滑らかな振
動となり上質な走りとなります。

※“パフォーマンスダンパー”®は、ヤマハ発動機株式会社の登録商標です。　※本製品は“パフォーマンスダンパー”®をACTIVEが車種専用にセッティングした商品です。

詳細はコチラ

サウンド

品番 本体価格
¥38,000(税込¥41,800)13691505

JAN
952680

工数
0.6h

品番 本体価格
¥42,000(税込¥46,200)13691703

JAN
921280

工数
0.6h

車種専用設計 疲労軽減 ボルトオン

パフォーマンスダンパー®
最適な効果を発揮するためにパフォーマンスダンパー取付
位置、パフォーマンスダンパー本体の強度、取り付け剛性を
車両ごとに合わせて、ベストなものを選択しています。

妥協しない設計POINTPOINTPOINT
開発者のこだわり

V-STROM250SX 23-24 ZRX1200R/S 01-08/DAEG 09-16

品番 本体価格 品番 本体価格

適合
追加

1 2

ご予

パワー・トルクUP 高性能・高品質
33

8

4 5

0

66 7

タイプ/サイレンサー
スリップオンライン カーボン
スリップオンラインチタン

9 10

品番 本体価格
¥180,000(税込¥198,000)
¥188,000（税込¥206,800）

S-K10SO27-HRCJPA
S-K6SO7-HZC/3JPA

JAN
913360
982984

タイプ/サイレンサー
JMCA仕様 スリップオンライン カーボン
JMCA仕様 スリップオンライン カーボン

原動機型式
ZXT00JE
ZX636EE

車両型式車種
8BL-ZXT02L
8BL-ZX636J

ZX-10R 21-25
ZX-6R 24-25 JMCA仕様 スリップオンライン

タイプ/サイレンサー
JMCA仕様 スリップオンライン

原動機型式
ZXT00JE

式

（税込¥206,800） 9829

本体価格
80,000(税込¥198,000)

JAN
913360

010

本体価格 JAN

1111

は を取付ける際に必要10 11


	378-表面アウトライン無し
	378-中面アウトライン無し

